

**FP Transport ApS**  
**Venusvej 25, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 20 65 13 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

---

**Frank Bernth Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FP Transport ApS Venusvej 25 6000 Kolding
	Hjemmeside: <a href="http://www.fptransport.dk">www.fptransport.dk</a> E-mail: <a href="mailto:post@fptransport.dk">post@fptransport.dk</a>
	CVR-nr.: 20 65 13 85 Stiftet: 30. januar 1998 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frank Bernth Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	H Bernth Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er vognmands- og transportvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med søsterselskabet FBP Handel & Service ApS (CVR-nr. 26 83 14 07)

Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 1. juli 2022 og regnskabsmæssigt indregnet efter sammenlægningsmetoden med tilpasning af sammenligningstal.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.409 t.kr. mod 51.309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 1.209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der er lavet en ekstraordinær pensionsudbetaling på 2.000 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har ledelsen besluttet at afvikle selskabets aktiviteter i løbet af 2024.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.409.307</b>	<b>51.309.446</b>
2 Personaleomkostninger	-31.568.310	-42.131.445
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.482.460	-6.974.765
Andre driftsomkostninger	0	-79.167
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.358.537</b>	<b>2.124.069</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.087
Andre finansielle indtægter	100	26.496
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.016.508	-576.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>342.129</b>	<b>1.577.368</b>
Skat af årets resultat	-81.060	-368.356
<b>Årets resultat</b>	<b>261.069</b>	<b>1.209.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Overføres til overført resultat	261.069	109.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>261.069</b>	<b>1.209.012</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Produktionsanlæg og maskiner	12.342.732	19.541.639
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.681	44.005
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.374.413</u>	<u>19.585.644</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.374.413</u></b>	<b><u>19.585.644</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	130.635	155.355
	Varebeholdninger i alt	<u>130.635</u>	<u>155.355</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.035.477	6.370.436
	Andre tilgodehavender	457.012	56.250
	Periodeafgrænsningsposter	620.146	631.575
	Tilgodehavender i alt	<u>5.112.635</u>	<u>7.058.261</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.118.739</u>	<u>2.673.044</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.362.009</u></b>	<b><u>9.886.660</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.736.422</u></b>	<b><u>29.472.304</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	159.787	159.787
	Overført resultat	4.312.113	4.051.044
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.471.900</u></b>	<b><u>5.310.831</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	753.058	1.140.246
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>753.058</u></b>	<b><u>1.140.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	6.187.202	8.717.561
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.187.202</u>	<u>8.717.561</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	3.073.123	5.882.485
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.513.362	3.442.789
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.160.231	2.039.445
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	468.248	379.610
	Anden gæld	1.109.298	2.559.337
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.324.262</u>	<u>14.303.666</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.511.464</u></b>	<b><u>23.021.227</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.736.422</u></b>	<b><u>29.472.304</u></b>
1	Særlige poster		
7	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.942.032	2.300.000	6.367.032
Kontant kapitaludvidelse	34.787	0	0	34.787
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.012	1.100.000	1.209.012
Egenkapital 1. juli 2022	159.787	4.051.044	1.100.000	5.310.831
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	261.069	0	261.069
	<b>159.787</b>	<b>4.312.113</b>	<b>0</b>	<b>4.471.900</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Omkostninger:		
Ekstraordinær pensionsudbetaling	2.000.000	0
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Personaleomkostninger	-2.000.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-2.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.153.586	35.883.729
Pensioner	5.613.170	5.246.660
Andre omkostninger til social sikring	801.554	1.001.056
	<u>31.568.310</u>	<u>42.131.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>55</u>	<u>80</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.756	37.702
Andre finansielle omkostninger	975.752	538.582
	<u>1.016.508</u>	<u>576.284</u>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Kostpris 1. juli	40.284.042	37.594.105		
Tilgang vedrørende fusion	0	1.254.143		
Tilgang i årets løb	5.224.900	5.755.794		
Afgang i årets løb	<u>-21.474.390</u>	<u>-4.320.000</u>		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>24.034.552</u></b>	<b><u>40.284.042</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli	-20.742.403	-16.489.545		
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende fusion	0	-1.128.774		
Årets af-/nedskrivninger	-5.470.135	-6.944.844		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>14.520.718</u>	<u>3.820.760</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-11.691.820</u></b>	<b><u>-20.742.403</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>12.342.732</u></b>	<b><u>19.541.639</u></b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>11.182.139</u>	<u>19.126.596</u>		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli	819.892	75.696		
Tilgang vedrørende fusion	0	744.196		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>819.892</u></b>	<b><u>819.892</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli	-775.887	-43.516		
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende fusion	0	-702.451		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-12.324</u>	<u>-29.920</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-788.211</u></b>	<b><u>-775.887</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>31.681</u></b>	<b><u>44.005</u></b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2023</b>	
Leasingforpligtelser	<u>9.260.325</u>	<u>3.073.123</u>	<u>6.187.202</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.260.325</u></b>	<b><u>3.073.123</u></b>	<b><u>6.187.202</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GK8B Holding ApS, CVR-nr. 25729080, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
